

Årsredovisning

för

Målerimaskinen Väst AB

556729-2106

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Johansson, Styrelseledamot
2024-07-29

Styrelsen för Målerimaskinen Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriarbeten med inriktning på maskinmålning av fasadpanel i hyrda lokaler i Bollebygd.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat vilket beror på minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 095	7 386	8 038	8 616
Resultat efter finansiella poster	-1 073	-400	-1 145	411
Soliditet (%)	68,4	75,0	70,0	76,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 350 561	-400 133	3 050 428
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-400 133	400 133	0
Årets resultat			-1 055 442	-1 055 442
Belopp vid årets utgång	100 000	2 950 428	-1 055 442	1 994 986

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 950 428
årets förlust	-1 055 442
	1 894 986
disponeras så att i ny räkning överföres	1 894 986
	1 894 986

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 095 377	7 385 614
Övriga rörelseintäkter		39 645	123 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 135 022	7 508 816
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 340 324	-3 609 146
Övriga externa kostnader		-1 852 984	-2 516 270
Personalkostnader	2	-997 957	-1 741 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 948	-35 142
Summa rörelsekostnader		-4 208 213	-7 901 726
Rörelseresultat		-1 073 191	-392 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 196	-6 963
Räntekostnader och liknande resultatposter		-925	-260
Summa finansiella poster		28 271	-7 223
Resultat efter finansiella poster		-1 044 920	-400 133
Resultat före skatt		-1 044 920	-400 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 522	0
Årets resultat		-1 055 442	-400 133

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 648	47 596
Summa materiella anläggningstillgångar		30 648	47 596
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	7 269	7 269
Andra långfristiga fordringar	5	1 050 000	1 050 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 057 269	1 057 269
Summa anläggningstillgångar		1 087 917	1 104 865
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		271 176	271 176
Summa varulager		271 176	271 176
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		349 496	568 903
Övriga fordringar		852 461	1 237 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 149	144 759
Summa kortfristiga fordringar		1 346 106	1 951 588
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		231 127	731 009
Summa kassa och bank		231 127	731 009
Summa omsättningstillgångar		1 848 409	2 953 773
SUMMA TILLGÅNGAR		2 936 326	4 058 638

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 950 428	3 350 561
Årets resultat		-1 055 442	-400 133
Summa fritt eget kapital		1 894 986	2 950 428
Summa eget kapital		1 994 986	3 050 428
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		664 165	52 761
Övriga skulder		107 303	250 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 872	704 582
Summa kortfristiga skulder		941 340	1 008 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 936 326	4 058 638

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 796 645	3 796 645
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 796 645	3 796 645
Ingående avskrivningar	-3 749 050	-3 713 908
Årets avskrivningar	-16 948	-35 142
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 765 998	-3 749 050
Utgående redovisat värde	30 647	47 595

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 916	45 916
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 916	45 916
Ingående nedskrivningar	-38 646	-19 893
Uttag/insättning		15 000
Årets nedskrivningar		-33 753
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-38 646	-38 646
Utgående redovisat värde	7 270	7 270

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
Utgående redovisat värde	1 050 000	1 050 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Borgensåtagande för Målerimaskinen Förvaltning AB

Bollebygd 2024-07-29

Fredrik Johansson
Fredrik Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-29

Helén S Lundin
Helén S Lundin
Auktoriserad revisor
